REPUELIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

i)

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date jlﬂ' e 2007, Une, Marjana  Shegani {Dedi)

Gijygtare e Vetme e Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane, mora ne
shgyrtim kerkesen e Kerkueses JZ|. ALKETA MIMEU me cilesine &
Administratores  se shogense "Publicita * SHPK. per depozitimin e
Wendimit 12 Asamblese se Jashiezakonshme te Criakeve e kesaj shogeria,
date 19.04 3007 prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesan
& lyra,

KONSTATOVA

Shogeria “Publicita * SH.P.K. eshte person jundik shgiptar, | regjistruar ne
Regjistrin & Shogarive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane
nr. 37845, diete 27,03 2007

Shogeria ka s abjekt veprimtarne:

Sheroime publicitare | shpermdarje reklame ne media te shkruara dhe
elekironike | bill board |, postera , fletepalosje , dekarime | organizim
evenelesh , stampime materiale promocionale aranzhim pavjonesh
per pangire dhe ekspozita | dhe sherbime te tjera te lidhura me to

Kapitali i shogerise “Publicita * SH.P.K. eshte 100 000 leke dhe orlakel e
shogerise jane si me poshie:

)i Alketa Mineu e cila zoteron 50% te kapitalit te shogerise ose
20 pjese kapitali me viere prej 50.000 Leke.

- Z|. Rovena Husa e cila zoteron 50% te kapitalit te shogerise ocse
50% pjese kapitali me viera prej 50.000 Leka.

Administratore e shogerise eshie Zj. Rovena Husa
Me date 16.04, 2007, Oraket ¢ kesaj shogene kane vendosur sl me poshte:
1. Shitjen e piote te pleseve te kapitalit ge zoteron ortakja
£j FRovena Husa perkatesishite 50% te kapitalit,

2. Blafjan @ ketyre pjeseve nga  ortakja tjeter & shogerise 2
Alketa Mineu



3 Largimin & Zj.Rovena Husa nga shogeria dhe nga posti i
Adminisiratores
4, Emerimin e Zj. Alkela Mineu sl administratore e shogerise

Me rBaIizwn.m & shiljes se kesaj pjese te kapitalit, Zj. ALKETA MINEL
eshie ortake @ veleme e shogerise “Publicita ™ SH.P K, duke zoteruar
100% te kudatave te kapitalit & $a).

Une gjygtara, pasi shgyrtova kerkesen @ tyre dhe cmova se ajo eshte e
drejie dhe & bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Dhe ne bazg te ligjit 7625 date 19.11. 1982 "Per Sheqerite Tregtare” si dhe te
ligjit TEET date 28.1.1983 “Per Regjisirin Tregtar”,

VENDOSA

Pranimin & kerkeses

Depozitimin  ne  Regjisirin Tregtar te: ‘endimit te Asamblese se
Jashtezakonshme te Ortakeve te shogerise “Publicita ™ shp.k date
19.04 2007 '5i dhe te kontrates s shitjes se kuolave ar rep 1765 dhe nr kol
4041, date ;23 042007 te noterise Tirane

Urdherimin & fyres se Regjistrit Tragtar te beje depozitimin ¢ ketyre
ndryshimeve ne kolonal perkatese  si dhe tu komuniko)  vendimin
subjekteve te interesuara

Tirane me Jo.re- 2007

GJYGTARE
Marjana Shegani (Dedi)
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